
Baseball und Softball
in Magdeburg

18.-19. September 2010
Sportplatz „Tonschacht“, Magdeburg-Westerhüsen

Live-Kommentar · Infostand · Verpflegung · Eintritt frei

Mitteldeutscher Baseball-
und SoftballverbandFinale

www.poorpigs.de

∂
Samstag, 18. September

Sonntag, 19. September

10:30

10:30

14:20

14:30

Länderliga Baseball

Exhibition Game Softball

Feierliche Platzeröffnung

All-Star Game Baseball

14:30 Verbandsliga Baseball

Gast: Braunschweig Subway89ers
(2. Baseball-Bundesliga)


